
UCHWAŁA NR III/20/14
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bobowo.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy miesięczną ryczałtową dietę w wysokości 300,- zł. 
Słownie: trzysta złotych.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/19/10 Rady Gminy Bobowo z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
miesięcznej diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015 r. i podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 310452E2-7223-4959-BFE2-F80355BF7E54. Podpisany Strona 1




